
刀片刺绳，刀片刺网，蛇腹网，刀片焊接网

产品名称 刀片刺绳，刀片刺网，蛇腹网，刀片焊接网

公司名称 安平县顺业金属丝网厂

价格 7.00/kg

规格参数

公司地址 河北省衡水市安平县城西子文工业园区

联系电话 0318-5183586 13722822252

产品详情

 

  

安平县顺业金属丝网厂：刀片刺绳也称为刀片刺丝、刀片刺网，是一种新型防护网。刀片刺绳具有
美观、经济实用、防阻效果好、施工便利等优异特点，目前，刀片刺绳已被广泛应用于许多国家的
工矿企业，园林公寓，边防哨所，军事领域，监狱，看守所，政府建筑物和其他国家的安全设施。

特点：该产品具有吓阻效果好、美观、施工便利，经济实用等优异特点。
应用：主要用于园林公寓，机关单位，监狱，哨所，边防等的圈禁防护。
刀片刺网由热镀锌钢板或不锈钢薄板冲压出尖锐的刀片状，高张力镀
锌钢丝或者不锈钢丝做芯线组合而成的阻绝器材。由于刺网造形独特
不易触摸，因而能达到极好的防护隔离效果。产品的主要材质有镀锌 板和不锈钢板。 

 

规格 

    

规格

  

形状

  

刀片厚

  

心线直径

  

刀长

  

刀宽

  

刀间

  

bto-12

    

0.5±0.05

  

2.5±0.1

  

12±1

  

13±1

  

26±1

  

bto-18

    

0.5±0.05

  

2.5±0.1

  

18±1

  

15±1

  

33±1



  

bto-22

    

0.5±0.05

  

2.5±0.1

  

22±1

  

15±1

  

34±1

  

cbt-65

    

0.5±0.05

  

2.5±0.1

  

65±2

  

21±1

  

100±2

  

刀片规格尺寸

            

  

外径

  

圈数

  

标准覆盖长度

  

生产形式

  

备注

  

450mm

  

33

  

8m

  

cbt-65

  

single coil

  

500mm

  

41

  

10m

  

cbt-65

  

single coil

  

700mm

  

41

  

10m

  

cbt-65

  

single coil

  

960mm

  

53

  

13m

  

cbt-65

  

single coil

  

500mm

  

102

  

16m

  

bto-10.15.22

  

cross type

  

600mm

  

86

  

14m

  

bto-10.15.22

  

cross type

  

700mm

  

72

  

12m

  

bto-10.15.22

  

cross type

  

800mm

  

64

  

10m

  

bto-10.15.22

  

cross type

  

960mm

  

52

  

9m

  

bto-10.15.22

  

cross type

电话：13722822252  网址：www.apshunye.com  / www.xinganghulan.cn
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